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Arsrapport 2015

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabseret 1. januar - 31.
december 2015 for Jan Berq Holding ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med ersregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at Ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret
1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
f orhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Be
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Odense, den 26. maj 2016
Direktion:
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Jan Berg Holding ApS

Arsrapport 2o15

Den uafhengige revisors erklaring om opstilling af Srsregnskab

Til den daglige ledelse iJan Berg Holding ApS

Vi har opstillet 6rsregnskabet for Jan Berg Holding ApS for regnskabseret 1. januar'31. december
2015 pe grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin'
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og presentere
Srsregnskabet ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objekti-
vitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af ;rsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finanslelle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, I har givet os til
brug for at opstille ersregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt 6rsregnskabet er udarbeldet i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Odense, den 26. maj 2076
ERNST & YOUNG
Godkendt RevisionsDartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

Soren Smede gaa

statsaut. revisor
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Ledelsesbe ret n in g

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Jan Berg Holding ApS
Dyrupgards Al16 138, 5250 Odense SV

34 21 36 3r
20. januat 20L2
Odense
1. januar-31. december

Jan Berg

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Direktion

Revisor
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Lede lses beret ning

Jan Berq Holding ApS

Arsrapport 2015

Beretning

Virksomhedens vesentliqste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele iandre selskaber samt anden iforbindelse hermed
steende virksomhed.

Udviklinq iaktiviteter o9 okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopqorelse for 2015 udviser et overskud pA 332.324 kr. mod 319.398 kr. sidste
;r, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital pA 662.595 kr.

Begivenheder ef ter balancedagen

Der er efter regnskabserets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hendelser.
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Note

Arsregnskab 1. januar - 31. december

ResultatopgOrelse

kr.

Bruttotab
Af skrivninger af immaterielle anlegsaktiver

Resultat af primar drilt
lndtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtEgter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af erets resultat

Arets resultat

Forslaq til resultatdisponering
Foresleet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivninq efter indre v€erdis metode
Overfort resultat

2015 20t4
-10.690

'108.571
-t1.260

-108.571

-119.831
600.909

0
'33.648

2
450.980

-1 18.656
447 .430

-128.O32

99.800
0

219.594

332.324 319.398

6

-119.261
676.782

4.459
-50.400

332.324 319.398

0
-142.594
474.922
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Jan Berg Holding ApS

Arsrapport 2015

2015 zoL4

325.7 76 434.287

325.7 76 434.287

1.013.511 1.100.109

1.013.511 1.100.109

1.339.227 1.534.396

t54.459

154.459

308.473 2.493

462.932 2.493

1.802.159 1. s36.889

Bala nce

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver

3 lmmaterielle anl€egsaktiver
Goodwill

4 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalande e i associerede virksomheder

Anlagsaktiver ialt

Omsatninqsaktiver
Tilgodehavender
Andre ti godehavender

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

0

0

7
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Ba la nce

Note kr 2015 20L4

PASSIVER
Eqenkapital
Aktiekapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode
Overfort resultat
Foresleet udbytte

Eqenkapital ialt
Geldstorpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Skyldig selskabsskat
Gald til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gaeld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

80.000
598.311

- 115.716
0

80.000
840.909

-589.415
99.800

94.656
1.034.908

10.000

109.968
945.627

10.000

662.595 431.294

1.139.564 1.105.595

r.),39.564 1.105.59s

r.802.r59 1.5 3 6.889
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Egenkapitalopgorelse

Arsregnskab 1. januar - 31. december

0
0
0

Overf6rt ForeslSet
udbytte

Jan Berq Holding ApS

Arsr.pport 2015

laltAktiekapital
q efter indre

kr.

Egenkapital 1. januar 2015
Egenkapitalreguleringer hos

kapitalandele
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2015

80.000 840.909 -s89.415

80.000 698.311 -115.716

99.800 431.294

0
- 142.594

0

-1.223
47 4.922

0

0
0

-99.800

-1.223
332.324
-99.800

0 662.595
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N oter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for Jan Berg Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Resultatopg orelse n

Bruttofortjeneste

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtagter er med henvisning til
ersregnskabslovens 5 32 sammendraqet til en regnskabspost benevnt bruttofortjeneste.

Atskrivninqer af immaterielle anlegsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger af immaterielle anl.egsaktiver.

lndtagter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel af Erets resultat efter fuld eliminering af
intern avance/tab under poster "indtegter af kapitaletndele iassocierede virksomheder,'.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabs6ret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillag og godtgorelse un-
der acontoskatteordninqen m.v.

S kat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst oq erets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den del. der kan henfores til erets re'
sultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henl6res til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

lmmaterielle anlegsaktiver

Goodwill alskrives line&rt over den vurderede okonomsike levetid, der fastlagges pE baggrund af
ledelsens erfaringer inden tor de enkelte forretningsomrAder, doq maksimalt 7 5r.

Den regnskabsmassgie vardi al goodwill vurderes lobende og nedskrives til qenindvendingsv.erdiover
resultatopgorelsen, sEfremt den regnskabsmassige verdi overstiqer de forventede fremtidige
nettoindtegter lra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

1
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primEre aktivitet, der
er afholdt ierets lob, herunder omkostninger til administration.

Balancen
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Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele iassocierede virksomheder mSles til den forholdsmessige andel af virksomhedens indre
verdi opgjort efter virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tilleg af urealiserede avancer og
tab.

Nettoopskrivning al kapitalandele iassocierede virksomheder overf0res under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter indre vardis metode under egenkapitalen. Reserven reduceres med
udbytte lod n inger til moderselskabet oq reguleres med andre egenkapitalbevegelser iassocierede
virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris, der sEdvanligvis svarer til nominel verdi. Der
nedskrives til imodeg;else af forventede tab,

Egen ka pita I

Fores6et udbytte

Udbytte, som foresl6s deklareret for regnskabseret, prasenteres som en serskilt post under egenkapita-
len.

Reserve for nettoopskrivning efter den indrc verdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

datter'og associerede virksomheder iforhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisa'
tion af kapitalandele eller endring iregnskabsmassige skon. Reserven kan ikke indregnes med et negativt
belob.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige lorskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivninqsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
stEet pA anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pE resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfal-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, meles udskudt
skat pA grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mSles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som folge al andringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

1

11



EY Jan Eerg Holding ApS

Arsrapport 2015

1

Arsregnskab f. ianuar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksls (f ortsat)

Geldsforpliqtelser

G.eldsforpliqtigelser er m:lt til amortiseret kostpris svarende til nominel vErdi

1.2
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Arsregnskab 1. januar - 31, december

Noter

kr-

Skat af erets resultat
Beregnet skat af erets skattepligtige indkomst

Regulering af skat vedrorende tidligere;r
114.656

4.000
t17.964

10.064

2015 2014

2

118.656 1.28.O32

3 lmmaterielleanlegsaktiver
kr.

Kostpris 1. januar 2015

Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Afskrivninger

Af-og nedskrivninger 31. december 2015

Regnskabsmassig vardi 31, december 2015

4 Finansielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015
Tilgange

Kostpris 31. december 2015

Verdireg u leringe r 1. januar 2015
Modtaget udbytte
Arets resultat
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele

Verdireguleringer 31. december 2015

Regnskabsmessig verdi 31. december 2015

Associerede virksomheder
K/S Flexlease.nu
Komplementarselskabet Leasing.nu ApS
Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Autosource Group Holding A/S

Goodwill

760.000

760.000

325.71.3
108.571

434.284

259.200
56.000

3 15.200

840.909
-757.557
616.182

-1..223

698.311

1.013.51 1

Relsform Hjemsted Ejerandel

K/S
Aps
Aps
A/S

Odense
Odense
Odense
Odense

24,OO %

24,OO %

3 3,00 vo

24,OO %

13
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Arsregnskab 1. januar - 31, december

Noter

Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed iaktiver pr.31/12 2015.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v,

Eventualf orpliqtelser

lngen.

Jan Berg Holding ApS

Arsrapport 2015
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